dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

07/0118-
002

07/0218-
020

04/0318-
035

07/1217-
122

Iop. NMUO
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLeHKM

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

AO "TopoueHka"

CBepeHuna

beccoHoBa TaTbsiHa UropesHa

009035

04.07.2014

haTa
CcoCTaBJieHuA
oT4yeTa

31.01.2018

15.03.2018

22.03.2018

17.01.2018

O6beKT oueHKMN, HanpasneHue
KBanndpMKaLMOHHOro aTrectaTa

NHOnBuAyanbHbIA XXNION AOM
obwen nnowansbto 150,0 KB.M,
PacrnoJsIo)KEeHHbIN Ha 3eMeJIbHOM
yyacTke obLien naowaabio 908
KB.M, MockoBckas ob6nacTb,
KONOMEHCKNIN MyHULMManbHbIN
panoH, CeNbCKOe nocesieHne
AKaTbeBCKoe, aepeBHsa bapaHoBKa,
yn. 3anpygHas, gom 31.

Munas kBapTupa obuien
nnowaabio 74,5 m2. MockBa,
Bonokonamckoe wocce, 4. 60,
kopn. 1, k.. 80.

Hexxnnoe nomelieHne niowanbto
417,2 kB.M, MoCKBa, Y. HMXHAA
KpacHocenbckas, a. 35, ctpoeH.50,
aHTpecosib 7 3Ta)Ka, KOMH. 6,7.

XXunnas kBapTupa obuien
naowanbto 99,7 kB. M, MockBa,
CokonoBo-Meuwepckas yn., 4. 26,
kopn. 1, kB. 72.

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHO4YHas,
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA4,
NNKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHa4,
NNKBNAALUNOHHAA

PblHOYHa4,
NMKBMOALUMNOHHAA



04/0518-
062

04/0518-
073

04/0618-
081

04/0618-
084

07/0318-
033

AO "TopoueHka" 28.05.2018
AO "TopoueHka" 29.06.2018
AO "TopoueHka" 19.06.2018
AO "TopoueHka" 29.06.2018
AO "TopoueHka" 30.03.2018

Xunble gpoma naowangsamm 249,2 n
81,2 KB. M, PacnoJIOXKEHHbIE Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke obuien
naowanbio 2 461 KB. M,
benropogackas 06a., benroponckumn
p-H, c. TaBpoBO, MKp-H TaBpoBo-4,
yn. 3eneHas, 4. 6.

PblHOYHaq,
NMKBMNOALUNOHHAasA

1) 3paHMe peMOHTHO-
MexaHM4eckoro uexa, obwas
nnowadb - 4 508 KB. M,
KafacTpoBbI HOMep -
22:33:022102:446; 2) 3emMenbHbIN
yyacTok obuien nnowanbto 8 219
KB. M, Ka4aCTpOBbI HOMep -
22:69:030403:153. AnTancknn
Kpan, r. HoBoanTtanck, yn.
BaroHocTpouTenbHas, 4. 9.

PbiHOYHa4,
NINKBNOALUNOHHAA

Xwunown gom obuen naowaabto 96,1
KB. M PacCroJjlIo>KeHHbIA Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke obuien
nnowagbto 403 KB. M,
CTaBponosabCKUN Kpamn,
LLinakoBCKWUM p-H, r. MMxannoBck,
yn. Kykcosa, 4. 56.

PblHOYHa4,
NNKBMNOALUMNOHHAA

YXunon pom obLien nnowanbto
178,8 KB. M pacnosIO>KEHHbIN Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke obuien
nnowagbto 1 379 KB. M,
CeeppJyioBckas obnacTb, r.o.
BepxHsasa Meiwma, n. UceTb, yn.
XKenesHogopOXXHUKOB, 4. 68.

PblHO4YHa4,
NNKBMOaLUMNOHHAA

XXunnaa kBapTupa obLien
nnowagbto 157,6 kB. M, r. MockBa,
PbibHMKOB Nepeynok, 4. 2, k.. 10.

PbiHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHAA,
nporHo3smpyemas



