Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Бессонова Татьяна Игоревна 009035			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
07/0118- 002	АО "Гороценка"	31.01.2018	Индивидуальный жилой дом общей площадью 150,0 кв.м, расположенный на земельном участке общей площадью 908 кв.м, Московская область, Коломенский муниципальный район, сельское поселение Акатьевское, деревня Барановка, ул. Запрудная, дом 31.	Рыночная, ликвидационная	
07/0218- 020	АО "Гороценка"	15.03.2018	Жилая квартира общей площадью 74,5 м2. Москва, Волоколамское шоссе, д. 60, корп. 1, кв. 80.	Рыночная, ликвидационная	
04/0318- 035	АО "Гороценка"	22.03.2018	Нежилое помещение площадью 417,2 кв.м, Москва, ул. Нижняя Красносельская, д. 35, строен.50, антресоль 7 этажа, комн. 6,7.	Рыночная, ликвидационная	
07/1217- 122	АО "Гороценка"	17.01.2018	Жилая квартира общей площадью 99,7 кв. м, Москва, Соколово-Мещерская ул., д. 26, корп. 1, кв. 72.	Рыночная, ликвидационная	

04/0518- 062	АО "Гороценка"	28.05.2018	Жилые дома площадями 249,2 и 81,2 кв. м, расположенные на земельном участке общей площадью 2 461 кв. м, Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр-н Таврово-4, ул. Зеленая, д. 6.	Рыночная, ликвидационная
04/0518- 073	АО "Гороценка"	29.06.2018	1) Здание ремонтно- механического цеха, общая площадь - 4 508 кв. м, кадастровый номер - 22:33:022102:446; 2) Земельный участок общей площадью 8 219 кв. м, кадастровый номер - 22:69:030403:153. Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Вагоностроительная, д. 9.	Рыночная, ликвидационная
04/0618- 081	АО "Гороценка"	19.06.2018	Жилой дом общей площадью 96,1 кв. м расположенный на земельном участке общей площадью 403 кв. м, Ставропольский край, Шпаковский р-н, г. Михайловск, ул. Куксова, д. 56.	Рыночная, ликвидационная
04/0618- 084	АО "Гороценка"	29.06.2018	Жилой дом общей площадью 178,8 кв. м расположенный на земельном участке общей площадью 1 379 кв. м, Свердловская область, г.о. Верхняя Пышма, п. Исеть, ул. Железнодорожников, д. 68.	Рыночная, ликвидационная
07/0318- 033	АО "Гороценка"	30.03.2018	Жилая квартира общей площадью 157,6 кв. м, г. Москва, Рыбников переулок, д. 2, кв. 10.	Рыночная, ликвидационная, прогнозируемая